２０１０年１月２０日（水） №1657 今期第 26 号

 本日の例会

和歌山中ＲＣとの新年合同例会 18：30～
            於、ルミエール華月殿

 次の例会  1 月 27 日（水）
クラブフォーラム リーダー 西溪 35周年委員長

 コーヒータイム～委員長のひとり言～
 田中プログラム委員長

 先週の例会記録   1 月 13 日（水）
◇卓話 年男卓話＜寅年生まれ＞ 井上潤二、坂上

悟、道村重貞 各会員
◇ビジター 和歌山 １名
◇出席報告
（会員数 21 名、出席免除会員 1 名）

 本日出席(1/13)  16 名 76.19%
 先々週出席(12/16)  19 名 95.00%
◇Ｓ.Ａ.Ａ.
 中筋正浩君 次女、郁美無事成人式を迎えました。

坂上 悟君 井上潤二君 道村重貞君 卓話の喜

び。

＊会長報告＊            岩橋本博
・ビジターへの謝辞
・市内 9ＲＣ会長幹事会は新年会として 1 月 18 日

（月）18：30～ダイワロイネットホテル和歌山

において開催されます。会長幹事が出席。
・年男《寅年》3 名の方々に卓話を頂きます。井上、

坂上、道村各会員よろしくお願い申し上げます。

＊幹事報告＊            中筋正浩
・ガバナー月信１月号を各テーブルに配布させて

頂きます。お目通し下さい。
・次週は和歌山中ＲＣとの新年合同例会です。駐

車場がございますのでご利用下さい。当クラブ

は会員 18 名と事務局１名＜合計 19 名＞の登録

をさせて頂きました。18：30～華月殿にご参集

下さい。会費は￥5,000－です。当日受付にてお

納め下さい。
・和歌山大学留学生の「卒業アルバム」製作につ

いて田中敬彦会員には今年も多大のご協力を頂

き御礼申し上げます。明日鄭君が和歌山印刷所

を訪問し最終の打合せをさせて頂きます。
・2010 年４月に 3 年に一度の規定審議会が開催さ

れます。規定審議会はロータリーの立法機関で

あり決まった案件は私たちに大きな影響を与え

ます。この度立法案 82 件について地区Ｒ情報規

定委員会よりアンケートが参りましたので１月

末日までに岩橋会長が回答させて頂きます。
・インドネシア・スマトラ島沖地震災害義援金に

ついて～先週より募金箱にご協力を頂きありが

とうございました。集まりました 8,908 円を地

区会計宛に送金させて頂きます。

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分

例会場 和歌山市中 639-6

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654

会長 岩橋本博   幹事 中筋正浩

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  田中敬彦

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中井秀行

四つのテスト

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？

2009-2010 年度 国際ロータリーのテーマ

ロータリーの未来は
あなたの手の中に